
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ДЕВ'ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 08 червня 2018 року                                                                 № 505
    

  м. Кропивницький

Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо поділу та об'єднання 
земельних ділянок комунальному позашкільному
навчальному закладу “Кіровоградський обласний 
центр дитячої та юнацької творчості”

Відповідно до пунктів 20 та 21 частини 1 статті 43 Закону України “Про
місцеве  самоврядування  в  Україні”,  статей  8,  122,  123  Земельного  кодексу
України, статті 55 Закону України “Про землеустрій”,  

обласна рада
ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  технічну документацію із  землеустрою щодо поділу та
об'єднання  земельних  ділянок  комунальному  позашкільному  навчальному
закладу “Кіровоградський обласний центр дитячої та юнацької творчості” для
обслуговування дитячо-юнацького центру (код КВЦПЗ – 03.02) за адресою:
м.  Кропивницький,  вул.  Шульгиних  (Калініна),  36,  площею  0,6186  га
(кадастровий номер 3510100000:29:258:0009) та 1,1701 га (кадастровий номер
3510100000:29:258:0010), на яких розташовані об’єкти нерухомого майна, що
перебувають  у  спільній  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ  міст
області,  та  надані  у  постійне  користування  комунальному  позашкільному
навчальному закладу “Кіровоградський обласний центр дитячої та юнацької
творчості” для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти (код
КВЦПЗ  –  03.02),  залишивши  право  постійного  користування  земельною
ділянкою 0,6186 га (кадастровий номер 3510100000:29:258:0009) за адресою:
м.  Кропивницький,  вул.  Шульгиних,  36, за  комунальним  позашкільним
навчальним закладом “Кіровоградський обласний центр дитячої та юнацької
творчості”.

2.  Припинити  право  постійного  користування  земельною  ділянкою



2

комунальному  позашкільному  навчальному  закладу  “Кіровоградський
обласний центр дитячої  та  юнацької  творчості”  (код ЄДРПОУ - 02140679)
площею 1,1701 га (кадастровий номер 3510100000:29:258:0010) за адресою:
м. Кропивницький, вул. Шульгиних, 36.

3.  Надати  комунальному підприємству  “Регіональний  центр  розвитку
послуг”  (код  ЄДРПОУ  —  23693537)  в  постійне  користування  земельну
ділянку  площею  1,1701  га  (кадастровий  номер  3510100000:29:258:0010)  за
адресою: м. Кропивницький, вул. Шульгиних, 36.

4.  Директору  комунального  позашкільного  навчального  закладу
“Кіровоградський  обласний  центр  дитячої  та  юнацької  творчості”
забезпечити  реєстрацію  в  установленому  чинним  законодавством  України
порядку:

припинення  права  постійного  користування  земельною  ділянкою
площею 1,1701 га (кадастровий номер 3510100000:29:258:0010);

права  власності  на  земельну  ділянку  0,6186  га  (кадастровий  номер
3510100000:29:258:0009)  за  територіальною  громадою  сіл,  селищ  і  міст
Кіровоградської області в особі Кіровоградської обласної ради;

права  постійного  користування  земельною  ділянкою  0,6186  га
(кадастровий номер 3510100000:29:258:0009) за комунальним позашкільним
навчальним закладом “Кіровоградський обласний центр дитячої та юнацької
творчості”.

5. Директору комунального підприємства “Регіональний центр розвитку
послуг”  забезпечити  реєстрацію  у  встановленому  чинним  законодавством
України порядку:

права  власності  на  земельну  ділянку  площею 1,1701  га  (кадастровий
номер 3510100000:29:258:0010) за територіальною громадою сіл, селищ і міст
Кіровоградської області в особі Кіровоградської обласної ради;

права постійного користування земельною ділянкою площею 1,1701 га
(кадастровий номер 3510100000:29:258:0010) за комунальним підприємством
“Регіональний центр розвитку послуг”.

6.  Комунальному  позашкільному  навчальному  закладу
“Кіровоградський  обласний  центр  дитячої  та  юнацької  творчості”  та
комунальному підприємству “Регіональний центр розвитку послуг”:

6.1.  Дотримуватися  умов  землекористування  відповідно  до
затвердженої технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж
земельних ділянок в натурі (на місцевості) та чинного законодавства України.

 6.2.  У  двомісячний  термін  із  моменту  прийняття  цього  рішення
оформити у визначеному законодавством порядку документи, що засвідчують
право постійного користування земельними ділянками відповідно до статей
125 і 126 Земельного кодексу України.

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
обласної ради з питань власності. 

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

